АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
                             ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 сентября 2015 года
    № 88
ст-ца Новосергиевская

Об отмене постановлений администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством и на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
1) Постановление администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 01.07.2015 года № 68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора аренды земельного участка на новый срок»;
2) Постановление администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 01.07.2015 года № 69 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новосергиевского сельского поселения Крыловского района муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков на территории Новосергиевского сельского поселения Крыловского района  на основании договора аренды»;
3) Постановление администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 01.07.2015 года № 70 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новосергиевского сельского поселения Крыловского района муниципальной услуги «Предоставление в собственность за плату земельных участков на территории Новосергиевского сельского поселения Крыловского района  на основании договора купли-продажи»;

4) Постановление администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 01.07.2015 года № 71«Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новосергиевского сельского поселения Крыловского района муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трёх и более детей, на учёт в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков в аренду»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Главы Новосергиевского

сельского поселения

Н.А. Нестеренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта к постановлению администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 05 сентября 2015 года № 88 «Об отмене постановлений администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района»
Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела

Е.В. Терентьева

Проект постановления согласован:

Эксперт

М.В. Плотникова